
وضعیت کنونی جهان

درسراسرجهان ۳۶ میلیون پناهنده وجود دارد که به دلیل

جنگ، نسل‌کشی و آزار و اذیت خانه‌های خود را ترک

کرده‌اند. فقط یک درصد قادر به اسکان مجدد در
کشورهای دیگری میشوند.

نبراسکا در درجه آول )۱( قرار دارد.

نبراسکا نسبت به هر ایالت دیگر پناهجویان

بیشتری را اسکان داده است.

وضعیت جهانی

اً پناهندگان را از برما در 2024، ایالات متحده عمدت
)روهینگیا(، افریقا )کانگو، سودان، سودان جنوبی و

اریتریا(، افغانستان و اوکراین پذیرایی خواهد کرد.

جدیدترین همسایه های ما

اً 1,850 و درسال 2025, نبراسکا در سال 2024 تخمین

1975 نفر پناهنده را دریافت خواهد کرد

رونق اقتصادی

هر پناهنده که به اوماها می آید 34,000 دالر
هزینه مستقیم و غیر مستقیم ایجاد می کند

حمایت نیروی کار مهم

نبراسکا 54,000 بست های کاری پرنشد دارد و برای هر

100 وظیفه فقط 39 کارمند موجود است. پناهجویان
پست های حیاتی را در صنایع که به کمبود شدید کارگران

روبرو است پر میکنند.

حمایت محدود

اً جابجا شده اند زیر 35       %74 فیصد پناهندگان که اخیر
سال سن دارند و 44%فیصد آنها زیر 18 سال سن دارند

دعم محدود

پناهجویان فقط 90 روز حمایت دریافت میکنند قبل از

اینکه انتظار میرود کاملاً خودکفا باشند

از 2023 الی -2024، بازگرداندن
وقار)سازمان غیر انتفاعی به نام
رستورنگ دگنتی( سروی را از

طریق نهاد وایلدر انجام داد تا یک
مطالعه را در مورد موضوعات
خانه سازی که پناهندگان را در
اوماها، نبراسکا متاثر میسازد

انجام دهد. این یافته های کلیدی
آن مطالعه است.

جمعت 11منظمة غير الربحية المحلية التي تخدم
اللاجئين بيانات الرمز البريدي لـ 5,144 أسرة تم

خدمتها بين عامي
            2020-2024.
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مطالعه برنامه ریزی مسکن پناهندگان اوماها
برداشت های کلیدی

تمام خانواده ها از خدمات توسط زیپ کود و
مسیرهای مترو )ریل( استفاده میکنند.



مانع؛ با رسیدن به میدان هوایی، خانواده ها به یک خانه یا اپارتمان کرایه ای که آنها انتخاب
نکرده اند )یا به یک هوتل اگر هیچ خانه پیدا نشود( برده میشوند. بدونشماره امنیت اجتماعی
)سوشل سیکورتی نمبر(، تاریخچه کرایه یا عاید آنها به مالکان خانه ها محدود میشوند. مایل

به کارکردن درجریان پروسه های درخواست هستند. اکثراً، این شرایط خانه سازی غیرمعیاری
است.

 راه حل.تشویق مالکان خانه ها و کاهش خطر بازگردانید، تا مالکان خانه ها از نظر مالی
محافظت شوند و از طریق بیشتر احتمال دارد که خانه ها را به پناهندگان جدید بیدون کدام

مشکل به کرایه بدهند. این کار خانه های موجود را گسترش خواهد داد.

راه حل. ایجاد منابع آموزشی و آموزش ها برای مالکان خانه ها، تا آنها در مورد پروسه اسکان
مجدد پناهندگان و به کرایه دادن خانه ها به پناهندگان معلومات بیشتر داشته باشند. مالکان

خانه ها را استخدام کنید تا در کمیته فرعی خانه سازی نیروی کار پناهندگان اوماها اشتراک
کنند تا روابط ایجاد شود و نگرانی ها خویش را به ادارات خانه سازی برسانند.

خانه های آرزان 
این نیاز به بررسی سوابق و به تضمین ضرورت ندارد

انتخاب خانه اولین

مانع. به علت طبیعت اسکان مجدد، خانواده های جدید
اً پناهنده نخستین را برای خود انتخاب کرده اند. آنها بعد

یک خانه کرایی را ندیده قرارداد را امضا کردند. بسیاری از

خانواده ها احساس میکنند که در خانه های غیرمعیاری و
در همسایگی های ( جامعه )ناامن گیر مانده اند

اراه حل. خانه های مؤقت یا یک "مرکز خوش آمدید" و یا
هم "مرکز منابع پناهندگان" بسازید، جاییکه پناهندگان

میتوانند بشکل مؤقت )تا شش ماه( خانه نشین شوند و

جاییکه خدمات حمایوی و پیچیده شده در ساحه وجود
داشته باشد، بشمول صنف های انگلیسی به عنوان زبان

اً خانواده ها دوم )صنف ای اس ایل( تدریس گردد. بعد
میتوانند با کارمندان قضیه خانه سازی کار کنند تا یک

مکان ترجیحی برای زندگی پیدا کنند.

راه حل. یک "مرکزخوش آمدید" را برای متمرکز ساختن
خدمات خانه سازی اسکان مجدد در یک مکان ایجاد کنید.

گزارش کامل
را اینجا
بخوانید

گزینه های خانه سازی
اً برای خانواده های بزرگتر وفامیل های مسلمان خصوص

مانع. خانواده های بزرگ پناه جویان )7 یا بیشتر اعضای فامیل ( در
یافتن خانه به اندازه کافی بزرگ به مشکل روبرو میشوند.

مانع بسیاری از خانواده های مسلمان میخواهند یک خانه بخرند، مگر
نمیتوانند به علت قانون اسلامی یک وام مسکن )مورگیچ( که سود

دارد بگیرند. 

راه حل. واحد های بزرگ و آرزان )اپارتمان ها و خانه های 4 تا 6  
اتاق( بسازید.

اراه حل. کارمندان حمایت ازخانه سازی را استخدام کنید که با شهر،
ولسوالی و ایالت در ایجاد خانه های بزرگتر کار می کنند.

راه حل. بانک ها میتوانند با پرداخت فیس "قرضه های حلال" ایجاد
کنند، تا خانواده های مسلمان بتوانند خانه ها خریداری کنند.

موانع و راه حل مسکن 

حمایت مداوم

مانع. 90 روز حمایت برای خانواده
های پناهنده کافی نیست تا به درستی

با امریکا سازگار شوند. خانواده ها
زمانیکه این حمایت را ناگهان از دست

میدهند احساس میکنند که از یک

صخره می افتند

راه حل. حمایت مالی را به ادارات
اسکان مجدد افزایش دهید، تا آنها

بتوانند تا یک سال به خانواده ها کمک

کنند.

آموزش حفظ ومراقبت و مالکیت
خانه

مانع. بسیاری از پناهندگان از کمپ های بدون برق،
گرمایش، مکان های بیدون نل یا لوله کشی یا یخچال می

آیند. با آمدن به امریکا، آنها باید با یک سیستم کاملاً جدید

روبرو میشوند باید به انها بلد شوند و یاد بگیرند.

راه حل برنامه های را گسترش دهید که به خانواده ها یاد
بدهید که چگونه با آب و هوا سازگار شوند، بشمول تدریس

در مورد حقوق آنها منحیث کرایه نشینان.
      

راه حل پروگرام های ایجاد کنید که به خانواده ها یاد میدهد
که چگونه برای قرضه های خانه و در مورد پروسه خرید خانه

اعتبار ایجاد کنند۔

راه حل. ارتباطات کلتوری را استخدام کنید که در مجتمع
های اپارتمان با جمعیت زیاد پناهندگان زندگی میکنند و از

آنها بخواهید که منحیث هماهنگ کننده گان بین مالکان خانه
ها و خانواده ها خدمت کنند.

مانع. بسیاری از پناهندگان در سال های اول اسکان
مجدد توانایی خرید یک موتر را ندارند. آنها به ترانسپورت

عامه تکیه میکند.

مانع. حمل‌ونقل عمومی اوماها در محل‌هایی که
خانواده‌ها آن را امن می‌دانند به شدت محدود است. از
اینرو خانواده ها احساس میکنند که در همسایگی های

ناامن گیر مانده اند بخاطریکه آنها نمیتوانند ازبس

استفاده کنند. خانواده ها همچنان با 1 تا 2 ساعت انتظار

بس دست و پنجه نرم میکنند.

ترانسپورت عامه

راه حل. خطوط بس را در سراسر اوماها افزایش
دهید، به ویژه در نزدیک مکاتب و فروشگاه های

مواد غذایی، و زمان انتظار بین بس ها را کاهش
دهید.

دخالت جامعه

مانع. خانواده های تازه وارد که حامی مالی ندارند
به اندازه خانواده های که حامی مالی دارند، به خوبی

سازگار نمیشوند.

راه حل. اعضای جامعه میتوانند یک خانواده تازه وارد
پناهنده را حمایت مالی کنند. حامی مالی شامل راه

اندازی اپارتمان و ملاقات با آنها در میدان هوایی و

ارائه راهنمایی برای 6 الی -9 ماه. برای معلومات
بیشتر با مرکز توانمند سازی پناهندگان یا خدمات

خانواده لوترن تماس بگیرید.


